令和　　年　　月　　日

　秩父市長　様

　（市役所社会福祉課、総合支所市民福祉課 行き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町 会 名　　　　　　　　　　　　町会
町会長名
令和　　年度 ふれあいコール(高齢者世帯等の見守り･声かけ)事業の

対象者名簿の提出について

令和　　年　　月　　日付けで貴職から依頼のあったこのことについて、対象者名簿を添えて下記のとおり提出します。

記

１　見守り世帯数　　　　　　　　　　世帯　　（人数　　　　　　　人）

２　提出名簿枚数　　　　　　　　　　枚

３　ふれあいコール　　役職名

　　事業町会担当者

お名前

　　　　　　　　　　　ご住所　秩父市
　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号